
IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva o činnosti  
za rok 2022 

 
Správa sportovišť města Chebu, příspěvková organizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

2 
 

 
 
 
Obsah: 
 

1. Základní údaje o organizaci 
2. Přehled sportovišť 
3. Přehled o činnosti 

Poskytované služby 
Zajištění provozu a údržby sportovních areálů 

4. Základní údaje o hospodaření 
5. Zhodnocení činnosti 
6. Plán činnosti na rok 2022 
7. Přílohy 

Příloha č. 1 - Účetní závěrka za rok 2022  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

3 
 

 
 
 
 
 
 
1. Základní údaje o organizaci 
 
Název:   Správa sportovišť města Chebu, příspěvková organizace 
Sídlo:   Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
Právní forma:  příspěvková organizace 
Zřizovatel:  město Cheb (IČO: 00253979) 
IČO:   09176357 
DIČ:    CZ09176357  
Web:   https://www.sportovistecheb.cz/ 
 
Statutární orgán: Michal Ouřada, ředitel 
 
Ředitele jmenuje a odvolává Rada města Chebu. Ředitel příspěvkové organizace jedná 
jménem příspěvkové organizace v souladu s platnými předpisy a v rámci oprávnění daných 
zřizovací listinou. 
 
Organizace byla zřízena rozhodnutím Zastupitelstva města Chebu ze dne 25. června 2020 
č. ZM 110/17/2020 s tím, že ke vzniku příspěvkové organizace došlo dnem 1. října 2020, a 
organizace byla zřízena na dobu neurčitou. 
 
 
Předmět činnosti:  
 
a) Hlavní činnost 

• správa, opravy a údržba do správy svěřených sportovních, tělovýchovných 
a rekreačních zařízeni ve vlastnictví města Chebu; 

• provozování do správy svěřených zařízeni za účelem realizace podnájmů, výpůjček, 
včetně podnájmů speciálně k tomu určených a vybavených nebytových prostor 
a poskytování s tím spojených služeb v souvislosti s účelem užívacího vztahu; 

• provádění a zajišťování právními předpisy požadovaných revizí svěřeného majetku 
a veškerých vyhrazených zařízení (zejména elektroinstalace a elektrických zařízení, 
hromosvodů, plynových zařízení, hasicích přístrojů a požárních hydrantů, výtahů, 
tlakových nádob, výtahů a zvedacích zařízení, kotelen, komínků, a všech ostatních 
zařízení, u kterých je provádění revizí dle právních předpisů povinné); 
 

b) Doplňková činnost 
• výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 zákona č. 455/1991 Sb., 

živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů; 
• zajišťování sportovních, tělovýchovných a rekreačních činností a služeb; 
• organizace a zajišťování služeb při pořádání závodů, soutěží a ostatních sportovních 

akcí, které jsou pořádány zřizovatelem;  

https://www.sportovistecheb.cz/


IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

4 
 

• masérské, rekondiční a regenerační služby; 
• podnájem nebytových prostor, prostor sloužících podnikání, bytů, garáží, prostor 

sloužících ke krátkodobému ubytování; 
• ubytovací služby; 
• podnájem a nájem věcí movitých; 
• reklamní činnost; 
• velkoobchod a maloobchod; 
• hostinská činnost; 

 
Struktura organizace  
Vnitřní organizaci p.o. stanovuje organizační řád, který vydává ředitel. Nedílnou součástí je 
organizační schéma s rozpisem počtu zaměstnanců, jednotlivých funkcí, nadřízenosti 
a podřízenosti jednotlivých zaměstnanců a uvedení jejich platových tříd. Organizační řád je 
platný od 1. ledna 2021. Dne 16. prosince 2021 na základě rozhodnutí RM č. 680/21/2021 bylo 
rozhodnuto o aktualizaci organizačního řádu, jehož účinnost je od 1. ledna 2022. 

2. Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Výroční zpráva o poskytování informací o činnosti Správy sportovišť města Chebu, příspěvkové 
organizace za rok 2022 

Dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím musí každý povinný 
subjekt vždy do 1. března zveřejnit výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své 
činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona obsahující zákonem stanovené údaje. 

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

V roce 2022 bylo zaevidováno celkem 0 žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

Odvolání: 0 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 
tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 
zastoupení: 

Rozsudky: 0 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence: 

Výhradní licence: 0 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

5 
 

e) Počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení: 

Stížnosti: 0 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona kromě žádostí o informace 
podaných podle zákona č. 106/1999 Sb.: 

Správa sportovišť města Chebu, příspěvková organizace v roce 2022 s cílem účinně informovat 
veřejnost o své činnosti: 

· zveřejnila 31 aktualit na oficiální webové stránce organizace 

· zveřejnila 11 příspěvků na facebookové stránce 

· zveřejnila 2 příspěvky na instagramovém profilu 

· průběžně informovala o své činnosti v městském periodiku „Radniční listu“ 

3. Přehled sportovišť a provozů 
 
Správa sportovišť města Chebu, příspěvková organizace v roce 2022 provozovala čtyři největší 
chebská sportoviště (sportovně rekreační areál „Krajinka“, plavecký bazén, zimní stadion a 
sportovní areál „Lokomotiva“). Od 1. ledna 2022 převzala provoz zařízení ubytování „Modrý 
věžák“ v Dyleňské ulici. Z důvodu uprchlické krize dočasně (duben – srpen 2022) provozovala 
i další zařízení pro ubytování uprchlíků „Dragounská“. 
 
Sportovně rekreační areál „Krajinka“ (celoroční provoz) 
 

 
 
Provoz sportoviště 

- obvykle celoroční provoz 
- jarní provoz neomezen (venkovní volnočasový areál pro veřejnost) 
- zimní provoz 5. září – 31. prosince  



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

6 
 

 
 
Využití areálu: Sportovně rekreační areál „Krajinka“ využívají především atleti a lidé z řad 
veřejnosti. V letní pauze byl areál hojně využíván členy oddíly fotbalu, hokeje i dalších sportů. 
Areál byl v roce 2022 dovybaven novými překážkami a atletickým vybavením. Na tribuně bylo 
vybudováno ozvučení a došlo ke kompletní výměně krytů žlabů, které byly již ve špatném 
stavu. V září 2022 se v areálu uskutečnilo MČR družstev v atletice. V areálu došlo během roku 
i k rozšíření sportovních ploch o hřiště na plážový volejbal, basketbal, outdoorové hřiště na 
florbal a skateplazu. Kromě údržby sportovních ploch organizace zajišťovala i úklid a údržbu 
rozsáhlého okolí (seče, zametání apod.). 
 
Počet zaměstnanců k 31. prosinci 2022: 4 provozáři 
Celkem 4 zaměstnanci 
 
Na sportovišti nebyla vedena evidence využití.  
  
Plavecký bazén  
 

 
 
Provoz sportoviště 

- obvykle od 29. srpna do 30. června 
- 1. července až 28. srpna  – pravidelná letní odstávka 
- 29. srpna – 31. prosince – bazén ve standartním provozu 

 
Celkově byl za rok 2022 bazén v provozu 2 965 hodin. Z toho bylo určeno 1 739 hodin pro 
veřejnost. Zbytek hodin byl určen pro výuku plavání škol a plavecké oddíly. 
 
 
 
 
 
Statistika návštěvnosti plaveckého bazénu (veřejnost) 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

7 
 

 
Druh 

vstupenky 
leden  
2022 

únor  
2022 

březen 
2022 

duben  
2022 

květen 
2022 

červen 
2022 

Vstup 
permanentka 

854 800 1001 967 871 867 

dospělí 273 347 402 341 389 404 
děti do 15 let 72 113 208 126 181 254 

studenti 55 56 63 53 70 50 
senioři 55 67 38 40 26 42 

ZTP 7 7 0 4 5 1 
Doprovod ZTP 1 3 1 0 1 1 

celkem 1 317  1 393 1 322  1 531 1 543 1 619 
 

Druh 
vstupenky 

září  
2022 

říjen 
2022 

listopad2
022 

prosinec  
2022 

Vstup 
permanentka 

746 910 933 771 

dospělí 361 403 402 318 
děti do 15 let 95 91 81 54 

studenti 20 44 42 45 
senioři 37 27 32 21 

ZTP 4 0 4 1 
Doprovod ZTP 1 0 0 0 

celkem 1 475  1 393 1 494 1 210 
 
Za rok 2022 navštívilo bazén celkem 13 315 osob. Nejvíce návštěv bylo zaznamenáno v květnu, 
kdy plavecký bazén navštívilo 1 543 plavců z řad veřejnosti. 
 
Permanentky 
Chebský bazén nabízí možnost zakoupení permanentních vstupenek. V roce 2022 bylo 
prodáno celkem 457 permanentní vstupenek.  
 
Statistika počtu prodaných permanentních vstupenek 

 
 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

8 
 

Využití areálu: Plavecký bazén využívá několik oddílů pro výuku plavání z Chebu. Zařízení 
používají k výuce plavání všechny základní školy z Chebu. Dále bazén využívá základní škola 
z Lipové, z Lubů a Františkových Lázní. 
 
Počet zaměstnanců k 31. prosinci 2022: 4 plavčíci, 2 strojníci, 2 recepční, 2 uklízečky 
Celkem 11 zaměstnanců 
 
 
Zimní stadion  

 
Provoz sportoviště 
 

- obvykle od 8. srpna do 30. března 
- 1. ledna - 3. března – omezený provoz (pouze malá plocha) 
- 4. března – 30. března - uzavřen z důvodu protiepidemických opatření 
- 1. dubna – 6. srpna – pravidelná odstávka 
- 7. srpna – 31. prosince – úplný provoz velké ledové plochy 
- 4. listopadu – 31. prosince – úplný provoz malé ledové plochy 

 
Statistika rezervací zimního stadionu 
 
velká plocha     malá plocha 

měsíc 
celkem 

rezervací 
celkem hodin 

využití měsíc 
celkem 

rezervací 
celkem hodin 

využití 

leden 2022 236 305 
leden 
2022 184 294,5 

únor 2022 210 281,25 
únor 
2022 158 263 

březen 2022 132 177,5 
březen 
2022 22 44,5 

duben 2022 0 0 
duben 
2022 0 0 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

9 
 

květen 2022 16 22 (in-line) 
květen 
2022 0 0 

červen 2022 14 21 (in-line) 
červen 
2022 0 0 

červenec 2022 0 0 
červenec 

2022 0 0 

srpen 2022 115 157 
srpen 
2022 0 0 

září 2022 172 268,8 
září 

2022 0 0 

říjen 2022 211 271 
říjen 
2022 0 0 

listopad 2022 216 274 
listopad 

2022 60 62 

prosinec 2022 193 249,5 
prosinec 

2022 102 115,3 
 
Využití areálu: Zimní stadion je primárně využíván hokejovým klubem HC Stadion Cheb a 
krasobruslařským klubem SK KRASO Cheb. Dále byl stadion hojně využíván amatérskými 
skupinami hokejistů. 
 
Počet zaměstnanců k 31. prosinci 2022: 1 vedoucí (též vedoucí areálu „LBO“),  

4 strojníci/ledaři, 2 uklízeči, 2 vratní, 2 pokladní 
Celkem 11 zaměstnanců 
 
Sportovní areál Lokomotiva 
 
 

 
 

- obvykle celoroční provoz 
- 1. ledna -  31. prosince – úplný provoz sportovišť 

 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

10 
 

Statistika rezervací v areálu Lokomotiva 

UMT   Sportovní hala  Malé hřiště  

měsíc 
celkem 

rezervací 

celkem 
hodin 
využití měsíc 

celkem 
rezervací 

celkem 
hodin 
využití měsíc 

celkem 
rezervací 

celkem 
hodin 
využití 

leden 
2022 36 49,5 

leden 
2022 147 277,5 

leden 
2022 0 0 

únor 
2022 50 80 

únor 
2022 139 239,5 

únor 
2022 0 0 

březen 
2022 78 121,5 

březen 
2022 150 244 

březen 
2022 4 4,5 

duben 
2022 71 113 

duben 
2022 150 270 

duben 
2022 10 10,5 

květen 
2022 63 97 

květen 
2022 126 207,5 

květen 
2022 20 28 

červen 
2022 49 75 

červen 
2022 57 99 

červen 
2022 14 18 

červenec 
2022 14 23 

červenec 
2022 24 88 

červenec 
2022 11 18 

srpen 
2022 35 65,5 

srpen 
2022 62 112 

srpen 
2022 26 32 

září 2022 62 96,5 
září 

2022 106 230 září 2022 9 11,5 
říjen 
2022 70 116 

říjen 
2022 125 256 

říjen 
2022 4 7,5 

listopad 
2022 42 66 

listopad 
2022 135 250 

listopad 
2022 4 7 

prosinec 
2022 19 27 

prosinec 
2022 140 326 

prosinec 
2022 0 0 

 
Využití areálu: Sportovní areál „Lokomotiva“ je multifunkční areál. Využíván je kromě 
chebských oddílů (FK HVĚZDA CHEB, HC Hvězda Cheb, TJ Lokomotiva Cheb) i velkým počtem 
klubů z regionu i mimo něj. V roce 2022 ve sportovní hale hrál a-tým žen týmu Házená 
Kynžvart, který hraje nejvyšší soutěž. Od září 2022 halu využívá také extraligový klub stolního 
tenisu SKST Cheb.  
 
Počet zaměstnanců k 31. prosinci 2022: 4 provozáři, 1 uklízečka 
Celkem 5 zaměstnanců 
 
Ubytování „Modrý věžák“ 
 
V roce 2022 začala organizace provozovat zařízení městské ubytovny. Zařízení sloužilo 
především pro ubytování účastníků sportovních a kulturních akcí. Od února bylo žařízení ve 
spolupráci s městem Cheb poskytnuto pro účely ubytování uprchlíků z Ukrajiny. Pro tento účel 
měla organizace ve správě i část zařízení „Dragounská“. Celkem bylo zajištěno ubytování pro 
116 uprchlíků. 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

11 
 

 
Provoz zařízení 

- celoroční provoz 
 
Statistika ubytovaných 
Za rok 2022 bylo v zařízení ubytováno 491 osob 
 
 
 
4. Přehled o činnosti 
 
Poskytované služby 
V roce 2022 Správa sportovišť města Chebu, příspěvková organizace poskytovala především 
pronájmy sportovišť ve své správě, službu ubytování a zajišťovala údržbu všech svěřených 
sportovišť.  
 
Sportovně rekreační areál „Krajinka“ 
Areál má rozhlehlé travnaté plochy a organizace zajišťuje správu a údržbu téměř všech ploch 
na levém břehu. V areálu v roce 2022 proběhla výstavba dalších sportovišť (skatepark – 17,7 
mil. Kč, 2 kurty pro plážový volejbal – 2,2 mil. Kč, hřiště na basketbal – 2,93 mil. Kč, hřiště pro 
venkovní florbal – 1,49 mil. Kč) a údržba stávajících sportovišť (retoping atletické dráhy a 
dostavba atletických sektorů – 11, 9 mil. Kč). Investorem bylo město Cheb.  
 
Plavecký bazén 
Při odstávce bazénu byl opraven výpustný kanál na jedné straně plaveckého bazénu. Dámské 
i pánské šatny byly vybaveny policí pro odkládání věcí návštěvníků. Do prostor šaten byl také 
instalován přebalovací pult. Ovládací panel parních komor byl přemístěn do prostor strojovny 
pro zajištění správného ovládání. Do prostor WC byla aplikována protiskluzná vrstva. Při 
odstávce byly zároveň provedeny základní úkony údržby (broušení a natření bazénové vany, 
generální úklid prostor atp.).  



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

12 
 

 
 
Zimní stadion 
Zaměstnanci zajišťovali pravidelnou údržbu sportovního zařízení a podíleli se na organizaci 
sportovních akcí. V létě roku 2022 došlo k celkové výměně systému „MAR“. Investorem akce 
bylo město Cheb. 
 
Sportovní areál „Lokomotiva“ 
Kromě drobné údržby se pracovníci podíleli na nápravě poškozených a nevyhovujících částí 
sportoviště. Proběhla oprava zábradlí na terase, která slouží jako únikový východ ze sportovní 
haly. Výmalbou a nátěry byla zlepšena celková estetika objektů v areálu. Nátěrem bylo na 
palubovku sportovní haly přidáno hřiště pro badminton. Zároveň byl rozšířen středový kruh 
dle pravidel házené. V září 2022 byla provedena výměna osvětlení ve sportovní hale – 
nevyhovující zářivky nahrazeny LED osvětlením za 1 137 319 Kč).  
 
5. Základní údaje o hospodaření 
 
Hospodaření organizace nebylo zcela pokryto za hospodářský rok 2022 z výnosů hlavní a 
hospodářské činnosti, potažmo z příspěvku zřizovatele. 

Celkový příspěvek na provoz od zřizovatele v roce 2022 činil 35 593 tis. Kč. 

Základní údaje o příjmech, výdajích a výsledku hospodaření: 

Organizace v roce 2022 dosáhla ziskového hospodaření a splnila tak cíl daný zřizovatelem. 
V důsledku událostí ze začátku roku 2022 se organizace zaměřila primárně na efektivní 
využívání zdrojů a zároveň na maximalizaci tržeb. Tomu odpovídají i tržby sportovišť, které 
překonaly schválený rozpočet o 2 680 tis. Kč. Rok 2022 se také nesl ve znamení údržby 
sportovišť svépomocí, díky čemuž organizace ušetřila nemalé finanční prostředky. Podařilo se 
také získat dotaci ve výši 256 tis. z Úřadu práce.  

Velkou ekonomickou výzvou bylo převzetí hotelu Modrý věžák, který v prvním pololetí roku 
2022 změnil účel svého užití a místo ubytovávání sportovců byli ubytováni ukrajinští uprchlíci. 
Stejnou výzvou bylo převzetí paneláku od Správy sociálních a zdravotních služeb, příspěvkové 
organizace, který část roku také sloužil jako ubytovna pro uprchlíky z Ukrajiny. Obě tyto výzvy 
organizace zvládla a ekonomicky vyšla ziskově. Celkově byla organizace v roce 2022 
ekonomicky a personálně stabilní. 

Peněžní fondy příspěvkové organizace: 

k 01. 01. 2022    k 31. 12. 2022 

Investiční fond   236 225,41 Kč    429 174,42 Kč 

Rezervní fond    333 570,22 Kč     0 Kč 

FKSP       38 123,80 Kč    105 657,02 Kč 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

13 
 

Fond odměn     0 Kč      0 Kč 

 

6. Čerpání dotací 

SSMCH čerpala od Úřadu práce ČR – krajské pobočky v Karlových Varech – kontaktního 
pracoviště Cheb (Úřad práce České republiky) následující dotace: 

· Národní projekt č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0010247 „Podpora zaměstnanosti 
dlouhodobě evidovaných uchazečů o zaměstnání“, financovaný z Operačního programu 
Zaměstnanost, 

· Národní projekt č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/18_093/0017176 „OUTPLACEMENT“, financovaný z 
Operačního programu Zaměstnanost, 

· Regionální projekt č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000038 „Rodina není překážkou v 
Karlovarském kraji“, financovaný z Operačního programu Zaměstnanost. 

7. Výsledky veřejnosprávních kontrol 

2. března 2022 byla zahájena průběžná veřejnosprávní kontrola v režimu zákona o finanční 
kontrole a kontrolním řádu Úřadem práce České republiky – Krajskou pobočkou v Karlových 
Varech, kontaktním pracovištěm Cheb. Kontrola byla zaměřena na „Hospodaření s veřejnými 
prostředky, poskytnutými dle dohody o vytvoření pracovního místa a poskytnutí příspěvku č. 
CHA-STZ-7/2020 vč. dodadatků 1 a 2“ Kontrolované období od 1. ledna do 30. září 2021 a 
období účetně související. 

Výsledek kontroly: nebyly zjištěny nedostatky. 

8. Přehled o zahraničních pracovních cestách uskutečněných v rámci příspěvkové organizace 

Dle Směrnice č. 21/2019 „Zásady vztahů orgánů města Chebu k příspěvkovým organizacím 
zřízeným městem Cheb“ (čl. 5, odst. 4 d): V době od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 nebyla v rámci 
příspěvkové organizace uskutečněna žádná zahraniční pracovní cesta. 

9. Zhodnocení činnosti 
 
V roce 2022 došlo k nárůstu rezervací u sportovišť „sportovní areál Lokomotiva“ a „plavecký 
bazén“ z důvodu úplného uvolnění protiepidemických opatření a propagace možnosti využití. 
Mírný pokles nastal u rezervací na sportovišti zimní stadion, který byl zapříčiněn především 
zrušením regionální hokejové soutěže. 
 
V roce 2022 se podařilo: 

• zajistit personál pro všechny provozy, 
• spuštění a zavedení rezervačního systému pro ubytovnu „Modrý věžák“, 
• zajištění ubytování pro válečné uprchlíky z Ukrajiny, 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

14 
 

• nákup překážek pro atletický stadion, 
• nový systém ozvučení atletického stadionu, 
• výměna krytů žlabů okolo oválu atletického stadionu, 
• nátěr hřiště pro badminton ve sportovní hale a zakoupení vybavení pro hru, 
• zavedení hodin pro veřejnost ve sportovní hale (badminton, volejbal atd.), 
• nákup nového záložního traktoru pro „LBO“ a zimní stadion, 
• spolupráce při řešení uzavření lávek na zimním stadionu, 
• vypracování projektové dokumentace pro rekonstrukci čpavkového kanálu, 
• osazení ochranných sítí na malé ledové ploše, 
• nákup branek pro hokejovou ligu, 
• nové osvětlení sportovní haly, 
• zařízení regulace pro zajištění úspory při vytápění sportovní haly, 
• nákup branek do sportovní haly (házená, futsal), 
• oprava zábradlí na terase sportovní haly, 
• provedení výměny již zakoupených oken, 
• nákup lavic pro městské akce, 
• nákup vozíku pro logistiku organizace, 
• zavedení systému „Dotykačka“ na zimním stadionu a příprava na el. permanentky, 
• dovybavení dámské šatny (plavecký bazén) přebalovacím pultem, 
• provedení speciálního protiskluzného nástřiku na WC v plaveckém bazénu, 
• oprava kanálku v plaveckém bazénu, 
• úsporná opatření v plaveckém bazénu (systém spuštění parních komor, režim svícení, 

regulace vytápění apod.), 
 

10. Plán činnosti na rok 2023 
 
Zajištění provozu na sportovištích 
 
Zavedení nového systému permanentních vstupenek 
 
Výstavba/rekonstrukce/oprava sportovišť – ve spolupráci s příslušnými odbory městského 
úřadu Cheb spolupracovat na modernizaci, opravách a výstavbě sportovišť. 
 
Cílení na zahraniční sportovní subjekty – nabídka sportovišť a ubytování pro soustředění a 
významné sportovní akce 
 
Večer chebských sportovišť – organizace dne chebských sportovišť (den otevřených dveří) po 
širokou veřejnost. 
 
 
 
V Chebu 31. 03. 2023 
Zpracoval: Michal Ouřada, ředitel 
 
 
 



IČO: 09176357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb 
www.sportovistecheb.cz 

 

15 
 

Příloha č. 1 – Účetní závěrka 2022 



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ÚSC

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2022
IČO: 09176357
Název: Správa sportovišť města Chebu, p.o. 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Dyleňská 1205/24 ulice, č.p.

obec Cheb obec

PSČ, pošta 350 02 PSČ, pošta

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 09176357 hlavní činnost

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost

zřizovatel Město Cheb CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon

fax

e-mail reditel@sportovistecheb.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 21.01.2023, 7h57m21s

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 144 872,50  144 872,50 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 144 872,50  144 872,50 

3. Vyřazené pohledávky 905    

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909    

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 144 872,50  144 872,50 

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období    

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti    

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 38 123,80 

A.II. Tvorba fondu 205 380,82 

1. Základní příděl 205 380,82 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992  

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu  

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu  

5. Ostatní tvorba fondu  

A.III. Čerpání fondu 137 847,60 

1. Půjčky na bytové účely  

2. Stravování 112 376,00 

3. Rekreace  

4. Kultura, tělovýchova a sport  

5. Sociální výpomoci a půjčky  

6. Poskytnuté peněžní dary  

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění  

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění  

9. Ostatní užití fondu 25 471,60 

A.IV. Konečný stav fondu 105 657,02 

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 333 570,22 

D.II. Tvorba fondu  

1. Zlepšený výsledek hospodaření  

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie  

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv  

4. Peněžní dary - účelové  

5. Peněžní dary - neúčelové  

6. Ostatní tvorba  

D.III. Čerpání fondu 333 570,22 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 333 570,22 

2. Úhrada sankcí  

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele  

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady  

5. Ostatní čerpání  

D.IV. Konečný stav fondu  

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

Fond investic - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 236 225,41 

F.II. Tvorba fondu 3 568 448,05 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 408 811,00 

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 3 159 637,05 

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů  

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku  

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů  

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace  

7. Převody z rezervního fondu  

F.III. Čerpání fondu 3 375 499,04 

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 3 375 499,04 

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček  

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele  

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost  

F.IV. Konečný stav fondu 429 174,42 

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby        

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu        

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení        

G.5. Jiné inženýrské sítě        

G.6. Ostatní stavby        

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky        

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky        

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky        

H.4. Zastavěná plocha        

H.5. Ostatní pozemky        

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 17



Licence: W80G XCRGUPXA / PYA  (08022022 / 08022022)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

21.01.2023 7h57m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 17 / 17



Licence: W80G XCRGUVXA / VYA  (08022022 / 08022022)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2022
IČO: 09176357
Název: Správa sportovišť města Chebu, p.o. 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Dyleňská 1205/24 ulice, č.p.

obec Cheb obec

PSČ, pošta 350 02 PSČ, pošta

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 09176357 hlavní činnost

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost

zřizovatel Město Cheb CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon

fax

e-mail reditel@sportovistecheb.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 21.01.2023, 7h56m22s

21.01.2023 7h56m22s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 4



Licence: W80G XCRGUVXA / VYA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 33 859 115,26  9 240 117,22  23 158 831,31  3 684 224,55 

I. Náklady z činnosti 33 858 396,26  9 136 854,22  23 158 831,31  3 670 981,55 

1. Spotřeba materiálu 501 3 202 469,84    1 379 132,58  8 659,44 

2. Spotřeba energie 502 8 004 788,26  8 667 507,60  4 508 859,08  2 025 719,00 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503        

4. Prodané zboží 504        

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511 1 905 346,18    636 633,69   

9. Cestovné 512 4 485,00    4 813,00   

10. Náklady na reprezentaci 513 8 770,70    3 867,90  1 091,00 

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 5 571 157,86  180 598,62  2 262 018,68  976 175,68 

13. Mzdové náklady 521 10 521 644,00    9 581 423,00   

14. Zákonné sociální pojištění 524 3 479 963,00    3 107 580,00   

15. Jiné sociální pojištění 525 43 243,00    38 768,00   

16. Zákonné sociální náklady 527 434 591,82    359 699,90   

17. Jiné sociální náklady 528     71 724,50   

18. Daň silniční 531        

19. Daň z nemovitostí 532        

20. Jiné daně a poplatky 538 9 299,32    1 849,50   

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 250,00       

23. Jiné pokuty a penále 542        

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543        

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547        

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 408 911,00    249 000,00   

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553        

31. Prodané pozemky 554        

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556        

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557        

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 304 251,73    944 708,16   

21.01.2023 7h56m22s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 4



Licence: W80G XCRGUVXA / VYA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

36. Ostatní náklady z činnosti 549 40 775,45- 288 748,00  8 753,32  659 336,43 

II. Finanční náklady 719,00       

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562 719,00       

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569        

III. Náklady na transfery        

1. Náklady vybraných ústřed. vlád.instit.na transfery 571        

2. Náklady vybraných místních vlád.instit.na transfery 572        

V. Daň z příjmů   103 263,00    13 243,00 

1. Daň z příjmů 591   103 263,00    13 243,00 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595        

B. Výnosy celkem 33 859 115,26  9 980 343,22  21 788 351,38  4 039 612,53 

I. Výnosy z činnosti 9 019,70  9 980 343,22  1 285,38  4 039 612,53 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601        

2. Výnosy z prodeje služeb 602   9 980 343,22    4 039 612,53 

3. Výnosy z pronájmu 603        

4. Výnosy z prodaného zboží 604        

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609        

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        

10. Jiné pokuty a penále 642        

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

12. Výnosy z prodeje materiálu 644        

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 646        

15. Výnosy z prodeje pozemků 647        

16. Čerpání fondů 648        

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 9 019,70    1 285,38   

II. Finanční výnosy 724,56    792,00   

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662        

21.01.2023 7h56m22s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 4



Licence: W80G XCRGUVXA / VYA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664        

6. Ostatní finanční výnosy 669 724,56    792,00   

IV. Výnosy z transferů 33 849 371,00    21 786 274,00   

1. Výnosy vybraných ústřed.vlád.instit.z transferů 671        

2. Výnosy vybraných místn.vlád.instit.z transferů 672 33 849 371,00    21 786 274,00   

C. Výsledek hospodaření        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním   843 489,00  1 370 479,93- 368 630,98 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období   740 226,00  1 370 479,93- 355 387,98 

* Konec sestavy *

21.01.2023 7h56m22s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 4




